
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Fri May 1 20:48:09 2026 / +0000  GMT

Attackerna mot Venezuela fortsätter

	 

 

 Ännu en USA-agent gripen i Venezuela

Knappt har Venezuela hunnit släppa en USA-agent, efter en överenskommelse som USA bröt, förrän det är dags att gripa nästa

infiltratör. (Se https://svensk-kubanska.se/de-tre-galna-antikubanerna-slar-till-igen/). Trump och Rubio ger inte upp i sin

undergrävande verksamhet! Men hittills har de misslyckats kapitalt. 

 

 

Venezuelas inrikesminister Diosdado Cabello rapporterade om gripandet av en agent för den US-amerikanska narkotikapolisen

(DEA) i Venezuela. Personen var medlem av Bolivias nationella polis (PNB), men arbetade för DEA. Hans mål var att genomföra

en operation under falsk flagg på venezuelanskt territorium i syfte att skapa en allvarlig incident och destabilisering. Venezuelanska

myndigheter upptäckte komplotten och avvärjde den.

Onsdagen den 28 maj, under sitt TV-program ?Con El Mazo Dando?, förklarade Cabello kärnan i komplotten: ?Han kom hit för en

operation under falsk flagg. Han hade planerat att kidnappa en major i flygvapnet och på falska grunder koppla honom till

narkotikahandel.?

Planen var att fabricera bevis i syfte att skada bilden av venezolanska institutioner och falskeligen implicera venezolanska officerare
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i allvarliga brott. Cabello beklagade att den häktade var en aktiv officer i den bolivarianska nationella polisen som förrådde sin ed.

Denne officer fungerade som en infiltrerad agent i DEA:s tjänst. Situationen visar på de intensiva ansträngningar som görs av

fientliga regeringar för att infiltrera venezuelanska institutioner. De venezolanska myndigheterna utreder dessa kopplingar grundligt.

När det gäller motiven bakom denna komplott säger Cabello: ?Eftersom vi har utdelat hårda slag mot narkotikahandeln vill de

fortsätta med sagorna om Venezuela och dess påstådda kopplingar till narkotikahandeln.? Detta uttalande understryker det officiella

perspektivet, där Venezuela anser att dess framgångar i kampen mot narkotikahandeln gör US-amerikanska myndigheter obekväma

och att de därför tar till olagliga metoder för att försöka upprätthålla en negativ berättelse om landet.

Venezuela visar med konkreta åtgärder sin omfattande kamp mot narkotikahandeln. Statliga säkerhetsorgan har beslagtagit

betydande mängder narkotika och upplöst många kriminella nätverk. Dessa insatser står i skarp kontrast till de ogrundade

anklagelser och försök att fabricera negativa scenarier som görs av USA-stödda aktörer.

 

 Narkotikans väg till USA. Den kommer i mycket liten utsträckning via Venezuela. Karta från DEA.

Orinoco Tribune 250530 (ZT)

Venezuelan Police Arrest US DEA Agent Plotting False Flag Operations

Ännu en grupp terrorister gripna

?Igår (2 juni) tillfångatog vi en grupp terrorister som kom in från Trinidad och Tobago med ett parti vapen. Hälften av dem är

colombianer, colombianska torpeder, som fördes in via Karibiska havet?, sade Bolivarianska republiken Venezuelas president

Nicolás Maduro.

Statsöverhuvudet bekräftade sin uppmaning till det venezuelanska folket att vara vaksamma på den fascistiska ultrahögerns planer i

landet. ?Var vaksamma, eftersom de inte har kunnat och inte kommer att kunna genomföra våld i landet?, sade Maduro Moros.

?Vad gör resterna och reminiscenserna av fascismen? Vad gjorde de under de första fyra månaderna i år? Attackerar ekonomin,

förbereder terroristattacker som vi har lyckats neutralisera genom att gripa de viktigaste ledarna för terroristgrupperna?, reflekterade

presidenten.

Venezuelas president frågade de närvarande om venezuelanerna inte har rätt till fred, normalitet och lugn. Samtidigt upprepade han:

?Vi kommer att kämpa kvarter för kvarter, gata för gata, stad för stad så att freden i Venezuela fortsätter att befästas som en folklig

rättighet, rätten till framtiden som en nationell rättighet?, tillade han.

Telesur 250603, nedkortat (ZT)

Presidente Maduro anuncia captura de grupo terrorista

Mision Verdad rapporterar 250530:

        Output as PDF file has been powered by [ Universal Post Manager ] plugin from www.ProfProjects.com |  Page 2/3  |

https://svensk-kubanska.se/?p=34261
http://www.profprojects.com/?page=upm


This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Fri May 1 20:48:10 2026 / +0000  GMT

 Chavistas stoppade högerns försök till valterrorism och sabotage Målet med attackerna var att skapa ett klimat av terror för att visa

det internationella samfundet att Venezuela inte är i skick för val och på så sätt skapa rädsla bland befolkningen så att de inte skulle

gå och rösta. Detta skulle säljas in som ett massstöd för extremhögerledaren Maria Machados uppmaning till valbojkott. Den 19 maj

fördömde ministern Diosdado Cabello en ny konspiration och terroristplan, vilket resulterade i gripandet av 38 personer, varav 17

utlänningar, som kopplades till planer på att sabotera regionalvalen. Den 23 maj, två dagar före valet, upplöstes den kvarvarande

terroristgrupp som leddes av oppositionsextremisten Juan Pablo Guanipa Villalobos och som hade hållit sig gömd sedan januari

förra året. Som ett resultat av polisinsatsen beslagtogs elektriska detonatorer, C4-sprängämnen, mobiltelefoner, datorer och diverse

sprängämnesutrustning.

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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